Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Нуримановский район

Республики Башкортостан

ул.Советская,д.62, с.Красная Горка,

Нуримановский район, РБ, 452440

Тел/факс:8(34776)2-26-09

Башкортостан Республикаhы

Нуриман районы

муниципаль районыны

территориаль hайлау комиссияhы

Совет урамы,62-нче йорт,Кызыл Яр

ауылы, Нуриман районы,БР, 452440

Тел/факс:8(34776)2-26-09

Р Е Ш Е Н И Е

14.12.2020  года

№148/682-4

О назначении председателя участковой избирательной комиссии

 № 2762 муниципального района Нуримановаский район Республики

Башкортостан.

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения

председателем участковой избирательной комиссии, в соответствии с

пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьи 34 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии №2762

Мустафину Залифу Хунулловну.

2. Председателю    участковой избирательной комиссии №2762

Мустафиной З.Х. созвать организационное заседание участковой

избирательной комиссии до 17 декабря 2020 года.

Председатель                                                                  Б.Г.Галиев

Секретарь                                                                        Д.Г.Рахматуллина